
 

 

 

                          

VD Malin Hedlund                                                       Hela livslustgruppen 

Livslust 3 hos SÄTERS SNICKERI  AB i Hedemora.  

Företaget finns i Samhalls gamla lokaler, där det har snickrats i ca 50 år. Företaget 

har 26 anställda, snickare, målare och glasmästare. Det finns både män och kvinnor, 

svenska och icke svenska, gamla och unga bland de anställda. Vår grupp var det 

första besöket med bara kvinnor. De har också startat ett projekt i samarbete med 

Hedemora kommun om träning i yrkessvenska, där inflyttade syrianer lär sig svenska 

i arbetet. Företagets huvudsakliga målgrupp finns i Stockholm.  

Företaget gör inga byggarbeten utan har nischat in sig mot dörrar och fönster, 

speciellt säkerhetsdörrar och säkerhetsfönster. Vi fick se hur de organiserat 

verksamheten i lokalen i sektioner. Miljön var ljus och vi gick på välstädade golv. 

Fantastiskt i en industri. Tillverkningen är säkerhetsdörrar av trä till kunder som inte 

vill ha säkerhetsdörrar av plåt utan vill ha att dörren ser ut som en vanlig dörr. Det 

kan t ex vara till företagsledare eller kända personer som vill att de och familjen ska 

känna sig trygga i sina hem. Med galler för fönstren och plåtdörrar är det lätt att se att 

det finns något värdefullt innanför. Dörrarna görs av hoppressade träfiberplattor. De 

pressas ihop från 60 mm till 15 mm. Sedan läggs några sådana ihop till en kärna och 

utanpå kläs den med den med trä, mest furu, men också mahogny eller det som 

kunden vill ha. Dörrarna är säkerhetsklassade till 3 (av 5). Man har huggit med yxa 

och slagit mot dörren ett antal gånger. Dörren höll men beslagen höll inte för mer än 

klass 3.  

De arbetar ofta i renoveringsprojekt. Ett projekt som de arbetat med är ny entrédörr 

till Nationalmuseum, som kostade en miljon. Det kan man tänka på nästa gång man 

gör ett besök. Den här dörren är gjord av Säters snickeri AB i Hedemora. VD Malin 

Hedlund berättade om ett annat projekt där man bygger om en gammal 

myndighetsbyggnad i Stockholm till en skola. Där måste ytterdörrar vara enligt nya 

mått och ha en viss säkerhetsnivå, men inomhus finns många dörrar till skolsalarna 



och det blir gamla dörrar som företaget renoverar och målar om. Det finns både ett 

miljötänk och ett hållbarhetstänk.  

Säkerhetsfönster har ramar som innehåller en fiberkärna, sedan sätter man i 

okrossbart glas och kanske solskyddsglas. Det kan t ex vara på Strandvägen i 

Stockholm där alla fönster från utsidan måste se likadana ut men ändå ha en 

säkerhetsfunktion. Personal från Säters snickeri hjälper ofta till med montering på 

plats. 

Vi bjöds på kaffe i en fin matsal där väggar och textilier samverkade och skapade en 

trivsam miljö. Där bjuder företaget all personal på frukost kl 9.00. Vi upplevde att 

företaget var måna om sin personal. 

Vi tackade för ett intressant och trevligt besök. Tack för ett mycket bra besöksmål 

Barbro. 

 

                  


